
平成 25 年 9 月 4 日  

 
保 護  者  様  

英真学園高等学校   

校長 内田準吉  

 

平成２５年度学園祭のご案内  

 

 初秋の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申

しあげます。また，平素は本校の教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り厚くお

礼申しあげます。  

 さて，本校では下記のとおり学園祭を開催しますのでご案内いたします。  

 

記  

 

 日   時   平成２５年９月２１日（土） 午前９時開会 午後３時終了予定  

ただし，保護者・ご家族および生徒招待客の入場は，開会式終

了後（午前９時３０分ごろの予定）から午後２時まで  

 会   場   本校 本館ならびにグラウンド  

 内   容   英真ソーラン節，各学級・クラブの展示・舞台発表，模擬店 他  

 そ  の  他   参観については事前登録制です。  
保護者の方であっても招待券がなければ入場できません。  
登録期間は９月７日(土)までです。７月２０日に配付した所定の用紙

で申請してください。  
当日は招待券のほか，身分証明書(運転免許証，写真を貼った学生証

・生徒証明書など)を必ずご持参ください。  

 

以 上   


